販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

4543736284260

品番 284253

¥5,800

4543736268710

１２月発売月

品番

ワールド鉄道コレクション　ミュンヘントラム２０００タイプ 税抜予価

発売月

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

税抜価格 ¥4,400商品名

268710

１２月鉄コレ動力ユニット　ＬＲＴ用３連接Ｃ　ＴＭ－ＬＲＴ０４

JANコード

JANコード

品番

発売月

2017年8月9日発信

¥5,800

284260

ワールド鉄道コレクション　ベルリン市電１０００タイプ １２月 税抜予価

JANコード 4543736284253

商品名

商品名

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017 TOMYTEC ※イラストは開発中のものです。実際の製品仕様とは異なる場合があります。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ９ / ５ （ 火 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

ベルリン市電は、1865年に開業した総延長距離190ｋｍを超えるドイツ有数の路線網を
有しています。本製品の1000タイプは乗降用扉と運転席が片側にしかないループ線専
用の車両を製品化致します。
ミュンヘントラムは、鉄道、地下鉄、路線バスなどと共に市内線、郊外線等幅広く路線
網を展開しています。本製品の2000タイプも同様にループ線専用の車両です。現在、
熊本市交通局で活躍中の9700型のプロトタイプとなった車両です。
別売りパーツの動力ユニットはＴＭ－ＬＲＴ０４を指定しています。
本体パッケージサイズ（予定）Ｗ２４５ｍｍ×Ｈ６０ｍｍ×Ｄ４０ｍｍ
※走行用パーツセット及びパンタグラフは対応していません。※金型共用の為一部実車と異なる箇所があります。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ
新製品

ドイツ連邦共和国

ベルリン（Berlin）
ドイツ北東部に位置する人口350万人
を超える一大都市。首都でもある。東
京都と姉妹都市を結んでいる。

ミュンヘン（Munich）
ドイツ南部に位置する。アルプス山脈
に近く気候は夏と冬で気温差が激しい。
札幌市と姉妹都市を結んでいる。

●両端台車間距離：１１８．２ｍｍ

●軸距離：１２ｍｍ
●ミニカーブレール（C140,C177）対応
※スーパーミニカーブレールには対応していません。

TOMIXワイドトラムレールシリーズも是非お取り揃えください！

品番：1789
ワイドトラムレールS70-WT-G（F）
（緑化軌道・8本セット）（ガードレール付）

価格：1,800円（税抜）
石畳4本セットも発売中！

品番：1794 価格：960円（税抜）

パッケージイメージ➡